天津美术学院关于 2020 年本科招生专业考试

初选合格线及专业考试安排的通知

各位考生：

根据《天津美术学院关于 2020 年本科招生专业考试方案调整的公

告》，我校已完成绘画类、设计类、中英合作办学项目专业初选，即将开

始网上确认工作，现将具体工作要求通知如下。

一、专业初选合格线

省份 省统考满分 专业初选合格线

北京 300 192

天津 300 167

河北 300 180

山西 300 181

内蒙古 300 202

辽宁 300 191

吉林 400 265

黑龙江 300 181

上海 450 306

江苏 300 166

浙江 100 65

安徽 375 192

福建 300 196

江西 450 281

山东 300 203

河南 300 181

湖北 300 187

湖南 300 182

广东 300 185

广西 300 187

海南 250 159

重庆 300 214

四川 300 201

贵州 300 187

云南 300 208

西藏 300 180

省份 省统考满分 专业初选合格线

陕西 300 196

甘肃 300 185

青海 300 230

宁夏 300 180

新疆 300 185

二、考点安排

序号 考点 考试时间 地址 咨询电话

1 郑州 106 中

7 月 11 日设计类

7月12日绘画类、

书法类、中英合

作办学

（中原路校区）郑州市中原

东路与京广路交叉口向西

200 米路南

0371-65893878

2
成都市武侯

高级中学

成都市武侯区簇桥文盛路

1号
028-85014308

3 沈阳师范大学
沈阳市皇姑区黄河北大街

253 号
024-86574436

4
湖南科技职业

学院

长沙市雨花区井湾路 784

号，湖南科技职业学院（雨

花校区）

0731-82861677

5
浙江商业职业

技术学院

杭州市滨江区滨文路 470

号
0571-58108072

6

石家庄信息工

程职业学院南

校区

石家庄市高新技术产业开

发区信工路 18 号
0311-85327001

7 天津美术学院

学校地址：天津市河北区天

纬路 4号；

考试地点待定

022-26241719、

26241753

三、考点调整情况

因疫情影响，部分考点做如下调整：

1.原鲁美附中考点取消，已成功报名缴费的鲁美附中考点的考生将统

一调整至“沈阳师范大学”考点；

2.新增河北省考点，根据河北省考试院规定，河北籍考生只能在本省

参加考试的成绩有效，对在其他考点参加考试的成绩不予承认，所有报考

我校的河北省考生将统一调整至该考点进行考试；

3.已经报名成功的湖北籍考生统一调整至天津考点考试；

4.郑州和杭州考点地址有调整，请考生留意地址变化。

四、网上确认

1.绘画类、设计类、中英合作办学项目初选合格的考生及书法类考生

须于 2020 年 6 月 18 日 10:00 至 6 月 22 日 17:00 登录我校本科专业考试

报名系统(https://user.artstudent.cn/login)或艺术升手机 APP 进行

网上确认；

2.在湖南省报名系统报名的湖南本省考生需登录我校本科招生专业

考试报名系统(https://user.artstudent.cn/login)或艺术升手机 APP

先完善并确认报考信息，再进行网上确认（确认只能在手机端进行），后

续打印准考证、查询专业成绩和录取结果等环节均在我校系统进行。

操作流程：选择“注册”→“完善信息”→“报考资料上传”（截止时间

为 2020 年 6月 21 日 17:00）→“等待报考资料审核结果”→“确认报考

信息”

*如已经注册过的湖南考生不用重复注册，只需核对完善信息、网上确认

即可

五、注意事项

1.我校各项调整方案仅面向在我校已报名缴费成功的考生进行；

2.如湖南本省考生未在规定时间内完善并确认报考信息，以及未进行

网上确认的考生，视为自动放弃参加现场校考；

3.放弃参加考试的考生无须进行任何操作；

4.已报名成功的理论类考生无须进行任何操作；

5.考生可于考前打印准考证，具体时间另行通知；

6.此次网上确认工作仅针对在我校报名成功的内地考生，华侨港澳台

考生具体工作办法另行通知；

7.网上确认环节结束后，我校将对未进行网上确认的考生以及专业初

选未通过的考生统一办理退费手续，具体办法另行通知。

六、其他

考生须密切关注考点所在地区疫情防控最新要求，如部分地区出现疫

情风险，为保障广大考生及教师的生命安全和身体健康，我校会根据疫情

情况调整校考方案并及时公告，请考生以我校官网发布的最新通知为准。

联系电话：022-26241719